InEUIiEF® 25° TROFEO "AYRTON SENNA"

il J s 1y
internazionalegm IAME SERIES ITALY
na PO 11-12-13 Dicembre 2020 g
i
25° Trofeo Ayrton Senna + IAME Series
i
X30 MASTER Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Finale 13/12/2020 13:45
Gara (14 Giri) Iniziato a 13:49:08
Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
1 13:50:23.236 1:14.362  39.221 19.951 15.190
(427) PICCOLO CARLO 2 13:51:26.229 1:02.993 28516 19.506 14.971
1 13:50:13.861 1:05.055  30.393 19.610 15.052 3 13:52:29.263 1:03.034 28511 19.534 14.989
2 13:51:16.944 1:03.083  28.608 19.559 14.916 4 13:53:32.015 1:02.752  28.351 19.448 14.953
3 13:52:19.581 1:02.637  28.332 19.506 14.799 5 13:54:34.392 1:02.377  28.269 19.328 14.780
4 13:53:21.782 1:02.201  28.086 19.344 14.771 6 13:55:36.819 1:02.427  28.255 19.364 14.808
5 13:54:23.909 1:02.127  28.073 19.350 14.704 7 13:56:39.255 1:02.436  28.129 19.265 15.042
6 13:55:26.040 1:02.131  28.031 19.359 14.741 8 13:57:41.711 1:02.456  28.194 19.408 14.854
7 13:56:28.012 1:01.972  28.030 19.289 14.653 9 13:58:44.052 1:02.341  28.088 19.324 14.929
8 13:57:30.096 1:02.084  28.032 19.308 14.744 10 13:59:46.395 1:02.343  28.090 19.423 14.830
9 13:58:32.084 1:01.988  28.002 19.302 14.684 1 14:00:48.787 1:02.392  28.150 19.379 14.863
10 13:59:34.199 1:02.115 28190 19.292 14.633 12 14:01:51.326 1:02539  28.208 19.448 14.883
11 14:00:35.997 1:01.798  27.951 19.222 14.625 13 14:02:53.402 28.098 19.251 14.727
12 14:01:37.867 1:01.870  27.927 19.264 14.679 14 14:03:55.634 1:02.232  28.015 19.330 14.887
13 14:02:39.556 27.912 19.147 14.630
14 14:03:41.579 1:02.023  27.988 19.298 14.737
(438) CORSO PASQUALE
1 13:50:14.741 1:05.881  30.788 19.876 15.217
2 13:51:18.133 1:03.392  28.708 19.607 15.077
3 13:52:22.032 1:03.899  29.000 19.737 15.162
4 13:53:24.418 1:02.386  28.142 19.362 14.882
5 13:54:26.733 1:02.315  28.063 19.407 14.845
6 13:55:28.997 1:02.264  28.010 19.371 14.883
7 13:56:31.064 1:02.067  27.832 19.369 14.866
8 13:57:33.219 1:02.155  28.052 19.306 14.797
9 13:58:35.084 1:01.865  27.822 19.256 14.787
10 13:59:37.176 1:02.092  27.845 19.391 14.856
n 14:00:39.088 1:01.912  27.806 19.264 14.842
12 14:01:41.001 1:01.913  27.887 19.290 14.736
13 14:02:42.803 27.857 19.215 14.730
14 14:03:45.258 1:02.455  27.845 19.285 15.325
(502) PROKSCHA MARCEL
1 13:50:15.668 1:06.550  31.245 19.986 15.319
2 13:51:19.242 1:03.574  28.926 19.798 14.850
3 13:52:22.224 1:02.982  28.480 19.539 14.963
4 13:53:25.106 1:02.882  28.450 19.440 14.992
5 13:54:27.796 1:02.690  28.171 19.564 14.955
6 13:55:30.236 1:02.440 28143 19.463 14.834
7 13:56:32.715 1:02.479  28.282 19.422 14.775
8 13:57:35.101 1:02.386  28.182 19.399 14.805
9 13:58:37.836 1:02.735  28.343 19.485 14.907
10 13:59:40.284 1:02.448  28.161 19.422 14.865
n 14:00:43.348 1:03.064 28530 19.524 15.010
12 14:01:45.654 28.095 19.359 14.852
13 14:02:48.446 1:02.792  28.389 19.517 14.886
14 14:03:52.872 1:04.426  29.043 19.877 15.506
(408) DONADEI TINO
1 13:50:15.535 1:06.525  31.245 19.983 15.297
2 13:51:19.096 1:03.561  28.918 19.619 15.024
3 13:52:22.097 1:03.001  28.460 19.547 14.994
4 13:53:24.775 1:02.678  28.443 19.404 14.831
5 13:54:27.585 1:02.810  28.376 19.522 14.912
6 13:55:30.513 1:02.928  28.663 19.487 14.778
7 13:56:33.016 1:02.503  28.325 19.370 14.808
8 13:57:35.466 1:02.450 28171 19.431 14.848
9 13:58:38.128 1:02.662  28.312 19.446 14.904
10 13:59:40.548 1:02.420  28.148 19.509 14.763
1 14:00:43.200 1:02.652  28.097 19.594 14.961
12 14:01:45.508 28.025 19.433 14.850
13 14:02:48.673 1:03.165  28.824 19.426 14.915
14 14:03:52.902 1:04.229  29.002 19.809 15.418
(469) ARDITO ANGELO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

www.ultracross.it
MYLAPS
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